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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger
fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer køleinventar i
betjeningsområdet og i kælderen. Vejledt generelt regler for
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: baglokale
med dør til affaldsgård samt produktionslokale i kælder.
Mundtligt drøftet områder der skal vedligeholdes. Vejledt
generelt om regler for vedligeholdelse. Vejledt konkret evt.
brug af en skriftlig vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om at
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virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for link til findsmiley på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte
til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har overtaget lokalerne den 3. januar 2024 og har ikke meddelt
ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er registeret på cvr virk og så var jeg blevet oplyst, at
fødevarestyrelsen ville kontakte mig med vedr. tilsyn.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


